
Contacto

Teléfono 914444750
Fax 915945315
Correo Electrónico contratacion@siepse.es

Dirección Postal

Calle Claudio Coello, número 31, 5ª planta
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23.055.NGC3025.CC.01 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2023 a
las 07:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Sociedad de Infraestructuras y Equipamientos Penitenciarios y de la Seguridad del Estado, S.M.E.,
S.A
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.siepse.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UVVaj5Wr9rM%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Control de Calidad de la Obra del Nuevo Acuartelamiento de la Guardia
Civil en Villasana de Mena (Burgos) (23.055.NGC3025.CC.01)

Valor estimado del contrato 26.044,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.514,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.044,95 EUR.

Clasificación CPV
71600000 - Servicios de ensayo, análisis y consultoría técnicos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

http://www.siepse.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UVVaj5Wr9rM%3D


Lugar

Sala de Consejo

Dirección Postal

Calle Claudio Coello nº31
(28001) Madrid España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 14/06/2023 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Motivación Al no presentarse ninguna compañía, se declara desierto.
Fecha del Acuerdo 09/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/06/2023 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Otros basados en calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 



: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZAT3lYs8C0HXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000011107431 |  2023-826386 | Mon, 12 Jun 2023 07:42:42:148 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23065054001541888812489553503004649509 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZAT3lYs8C0HXOjazN1Dw9Q%3D%3D

